平成14年９月13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 フ ル キ ャ ス ト

（コ ー ド 番 号        ４８４８  JASDAQ）

代 表 者 代表取締役社長 平 野 岳 史

問 い 合 わ せ 先 経営企画部長   久 保 裕

電 話 番 号 ０３－３７８０－９５００

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

 平成 14年９月13日開催の当社連結子会社株式会社フルキャストレディ取締役会において、

下記のとおり商号を変更することを決議いたしましたのでお知らせ致します。

 なお、この商号変更につきましては、平成14年９月28日開催予定の株式会社フルキャスト

レディ臨時株主総会で承認されることを条件としております。

記

（１）取締役会決議日  平成 14年９月13日

（２）株主総会付議日  平成 14年９月28日

（３）新商号      株式会社フルキャストオフィスサポート

            なお、英文では、FULLCAST OFFICE SUPPORT Co．，Ltd．

            といたします。

（４）変更日      平成 14年 10月１日

（５）変更理由

株式会社フルキャストレディは、平成９年９月の設立以来、物流系、倉庫内作業系、清掃

系、イベント系、オフィス系と多岐に渡る短期請負業務を行って参りました。しかしながら

フルキャストグループとしての事業の効率化、シナジー効果を高めるために、平成14年 10

月 1日に株式会社フルキャストレディの会社分割を行います。つきましては、株式会社フル

キャストレディはオフィス系短期業務請負及び人材派遣事業へ専門特化した事業展開に邁

進すべく、社名変更をすることに至りました。

なお、新社名の株式会社フルキャストオフィスサポートにつきましては、今後の事業展開

を社名にて適切に表現することを目的に決定致しました。

以  上